
OBČINA KANAL OB SOČI 

Občinski svet 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradni list RS, št. 70/07, 51/08 in 

93/15), 29. člena Energetskega zakona (EZ-1) (Uradni list RS, št. 17/2014), na podlagi 21. 

člena Pravilnika o metodologiji in obveznih vsebinah lokalnih energetskih konceptov (Ur. 

list RS, št. 74/2009, 03/11) ter na podlagi Sklepa občine Kanal ob Soči o sprejetju 

Lokalnega energetskega koncepta občine Kanal ob Soči ter imenovanju energetskega 

managerja z dne 18.3.2010 (številka 032102-2/2012-2) je občinski svet Občine Kanal ob 

Soči na svoji XXXXX. redni seji dne XXXXX sprejel naslednji  

 

 

SKLEP 

 

 

 

1. 

 

Potrdi se Letno poročilo o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta Lokalnega energetskega 

koncepta in njihovih učinkih. 

 

 

2. 

 

Sklep velja takoj. 

 

 

 

 

 

 

Številka: XXXXX  

Datum: XXXXX       Župan 

      Andrej Maffi 

 

 


